

W Smolajnach świętowali dzień nauczycieli i myśliwych

Dzień Edukacji Narodowej obchodzony 14 października w Zespole Szkół Rolniczych w Smolajnach, jak co roku, miał swój akcent myśliwski i koniarski połączony z gonitwą za lisem z okazji dnia św. Huberta, patrona myśliwych. Organizatorem gonitwy był UKJ „Galop”.

Uroczysta akademie rozpoczęła się od Mazurka Dąbrowskiego i okolicznościowych przemówień dyrektor szkoły Joanny Maziuk oraz członka zarządu powiatu olsztyńskiego Wojciecha Rucińskiego. Radny powiatowy w imieniu starosty Małgorzaty Chyziak odczytał list gratulacyjny z okazji Dnia Edukacji Narodowej, skierowany do szkolnej społeczności oraz we własnym imieniu życzył sukcesów nauczycielom i uczniom. Po części oficjalnej uczniowie zaprezentowali satyryczny program artystyczny, nawiązujący do życia szkolnej społeczności.

Tradycyjna gonitwa za lisem odbyła się w Smolajnach. Do grupy uczniów z UKJ „Galop” dołączyli zaprzyjaźnieni ze szkołą jeźdźcy z końmi ze stadnin „Janczary” i „Maltanka”. Zwycięzczynią Biegu Myśliwskiego została w tym roku **Monika Wasylczyszyn z klasy IV B** (architektura krajobrazu) **na koniu Sitwa**. Amazonka, po kilku nieudanych próbach pochwylenia lisiej kity przez innych uczestników gonitwy, zbliżając się do uciekającej, pewnym ruchem oderwała lisa z ramienia uciekającej na **Puencie Anny Kopacz**, absolwentki Zespołu Szkół Rolniczych. W konkursie na najładniej przybranego do biegu konia zwyciężył **Harbon**, na którym jechała **Julitta Kukian**, uczennica kl. IV B (architektura krajobrazu).

Puchar dla jeźdźca ufundowała Starosta Olsztyński Małgorzata Chyziak, a nagrody dla najbardziej aktywnych jeźdźców w gonitwie i karetkę, która zadbała o bezpieczeństwo jeźdźców zapewnił burmistrz Dobrego Miasta Stanisław Trzaskowski. Wszystkie konie zostały udekorowane flo. Na koniec uczestnicy zostali zaproszeni do parku przy internacie, gdzie czekał na nich smakowity bigos, ugotowany przez panie kucharki z internackiej stołówki, kiełbaski do pieczenia nad ogniskiem oraz gorąca herbata i kawa.



Drukuj